关于举办第一届“振发杯”棋牌赛通知

各会员单位:

为丰富业余文化生活，增进会员间的交流和友谊，无锡市碳

中和产业促进会决定举办第一届“振发杯”棋牌赛。现将有关事

项通知如下:

一、活动时间

日期:2024 年 12 月 31 日(星期二)

时间:下午 13:30

二、活动地点

无锡市节能环保大厦(无锡市滨湖区建筑西路 99 号 39 楼)

三、参赛对象

全体会员单位。

四、比赛项目

扑克牌(掼蛋)

五、报名方式

请有意参赛的会员单位派 2 名参赛人员于 2024 年 12 月 25 日前

将报名回执返回。联系人:袁海康，联系电话:[13585010149]。

六、奖项设置

每个项目设一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名，纪念奖若干

七、其他事项

1.比赛当天请参赛人员提前半小时到达现场签到。

2.比赛规则将在报名工作结束后另行通知

3.本次活动不收取任何费用。

4.如有特殊情况需要调整比赛时间或地点，将另行通知。

我们诚邀各位会员单位积极参与此次盛会，不仅能够展示自己的

才华，还能增进彼此之间的了解与合作。期待您的参与和支持!

无锡市碳中和产业促进会

2024 年 12 月 20 日